

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 12 stycznia 2018 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy materiałów dla potrzeb Zakładu Mikrobiologii Klinicznej - nr sprawy 01/18.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 3:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu zaoferowanie produktu stanowiącego alternatywę dla pozycji wymienionej w Zadaniu nr 3. FC? Produkt jest systemem do zagęszczania pasożytów składającym się z probówki z bezpiecznym utrwalaczem (bez formaliny, metali ciężkich, alkoholi, trytonu X) z łopatką, konfekcjonowany po 150 szt. w opakowaniu (ważność: 36 miesięcy).

Prosimy o modyfikację FC usunięcie nazwy produktu i wielkości opakowania wskazujących jednego producenta i dostawcę.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 13, poz. 2 i 4:

Czy Zamawiający w Zadaniu 13, poz. 2 i 4 dopuści pałeczki aluminiowe? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pałeczki aluminiowej.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 13, poz. 5:

Czy Zamawiający w Zadaniu 13, poz. 5 dopuści wacik z wiskozy?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 13, poz. 15:

Czy Zamawiający wyłączy z Zadania 13 poz. 15 do odrębnego pakietu? Zwiększy to konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5 dot. Zadania Nr 13, poz. 9- 20 :

Jaką ilość sztuk wymaga Zamawiający w Zadaniu 13 w pozycjach od 9 do 20?

Odpowiedź: Zamawiający koryguje (uzupełnia) „Formularz Cenowy (13) – ciąg dalszy”. Aktualny druk formularza został załączony do niniejszych wyjaśnień. Dotychczasowy formularz traci ważność. *Prosimy o składanie ofert z aktualnym formularzem !*

Pytanie nr 6 dot. Zadania nr 4, poz. 24:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 24 cryobanku w wielkości op=80szt?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 7 dot. Zadania nr 10, poz. 1 i 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 i 4 zestawu na 60 oznaczeń?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu na 60 oznaczeń z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym, tj. w sumie po 300 oznaczeń w pozycji.

Pytanie nr 8 dot. Zadania nr 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osocza w wielkości opakowania 10x 2 ml?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 9 dot. Zadania nr 13, poz. 1-5:

Czy w poz. 1-5 Zamawiający wymaga wymazówek w probówce o średnicy 13mm, co zapewnia optymalne zanurzenie wacika w podłożu transportowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wymazówek w probówce o średnicy 13 mm.

Pytanie nr 10 dot. Zadania nr 13, poz. 1-5:

Czy w poz. 1-5 Zamawiający wymaga zestawów tego samego producenta, kompatybilnych ze sobą ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów tego samego producenta, kompatybilnych ze sobą.

Pytanie nr 11 dot. Zadania nr 13, poz. 9 i 18, 10 i 19, 11 i 20:

W pozycjach 9 i 18, 10 i 19, 11 i 20 wymienione są te same produkty. Proszę o informację czy nie nastąpiła omyłka ze strony Zamawiającego.

Odpowiedź: Skorygowany formularz cenowy został zamieszczony w niniejszymi wyjaśnieniami, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5.

Pytanie nr 12 dot. Zadanie nr 13, poz. 9-20:

Proszę o podanie ilości dla pozycji 9-20 (brak w formularzu cenowym).

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5 niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 13 dot. Zadania nr 4, poz. 19:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 poz. 19 dopuści próbówki o objętości 5 ml?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 14 dot. Zadania nr 10, poz. 1:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 poz. 1 dopuści Zestaw do lateksowej identyfikacji paciorkowców beta-hemolizujących grupy B konfekcjonowany po 60 ozn./op. z odpowiednim przeliczeniem na wymagane zapotrzebowanie?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 15 dot. Zadania nr 10, poz. 2:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 poz. 2 dopuści Zestaw do lateksowej identyfikacji Streptococcus pneumoniae konfekcjonowany po 25 ozn./op z odpowiednim przeliczeniem na wymagane zapotrzebowanie ?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 16 dot. Zadania nr 10, poz. 5:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 poz. 5 dopuści zaoferowanie testu typu Slidex meningitide-Kit 5 w opakowaniach po 25 oznaczeń z odpowiednim przeliczeniem wielkości opakowań wg zapotrzebowania Zamawiającego?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 poz. 5 dopuści zaoferowanie testu typu Slidex meningitide-Kit 5 w opakowaniach po 25 oznaczeń z odpowiednim przeliczeniem wielkości opakowań wg zapotrzebowania Zamawiającego?

Zamawiający informuje, że treść powyższej zmiany stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek

FORMULARZ CENOWY (13) – ciąg dalszy

(pieczęć Wykonawcy)

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
8.	Eza kalibrowana o poj. 10 mikrolit.- jałowa, pakowana maksymalnie po 5 szt. jałowe - wyrób medyczny	szt	30 000						
9.	Jałowa probówka 10 -11 ml z polistyrenu o wymiarach 16x100 mm z podziałką, stożkowa z korkiem wykonane z PS	szt	4 000						
10.	Eza bakteriologiczna z drutu kantelowego lub niklowo-chromowego o grubości 0,6 mm i średnicy oczka 2 mm	szt	50						
11.	Końówka do pipet automatycznych o poj. 1000 mikrolitrów, niebieskie, jałowa	szt	4 000						
12.	Końówka do pipet automatycznych o pojemności 200 mikrolitrów, żółte, jałowa	szt	5 000						
13.	Pojemnik 25 ml o wymiarach 25x80 zakręcany z łopatką do kału	szt	1 500						
14.	Pojemnik 100-120 ml, zakręcany, jałowy, pakowany pojedynczo	szt	1 000						
15.	Cellulose nitrate filter o porach 0,45 mikrometra z siatką w kolorze zielonym i średnicy krążka 47 mm, jałowe	szt	400						
16.	Szkiełka podstawowe 76 x 26 x 1 mm	szt	10 000						
17.	Szkiełka nakrywkowe 22 x 22 x 0,15 mm	szt	2 000						
RAZEM WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA									

¹ W przypadku, gdy dany wyrób nie posiada numeru katalogowego w kolumnie nr 10 „Producent / Nr katalogowy” zamawiający dopuszcza zapis „brak nr katalogowego”.

*Poz. 1,2,3,4,5 /dotyczące wymazówek/ - powinny należeć do grupy IIa, zgodnie z Dyrektywą Rady 93/42/EWG i posiadać certyfikat CE.

.....
/miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/

WOJEWÓDZKI SZPITAL
ZESPOŁONY

Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

NIP 618 20 25893
REGON 300224440
KRS 0000251663